CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA - CE

C O N C U R S O        P Ú B L I C O
EDITAL Nº 001/2022 DE 04 DE OUTUBRO 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS MEMBROS DAS COMISSÕES
RESPONSAVEIS PELA ORGANIZAÇÃO DO CONCURSO

Página.: 1/1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA - CE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, CEARÁ, por

seu Presidente, Senhor Francisco Robson Marques

de Araújo, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais resolve divulgar os membros das comissões

responsáveis pela organização e administração do
concurso público:

1 - COMISSÃO COORDENADORA, DELIBERATIVA
E FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

a) Francisco Robson Marques de Araújo
Vereador Presidente da Câmara Municipal de

Mombaça – Ceará, inscrito no CPF nº
047.XXX.913-XX e RG nº.20080XXXX8206

SSP/CE;

b) Sara Evangelista Pinheiro
Subprocuradora Municipal Adjunta, do município

de Mombaça, inscrita na OAB/CE sob o nº
32.037, inscrita no CPF sob o nº 046.XXX.683-

XX e portadora do RG nº 2003XXXX61399,

SSP/CE;
c) Constantino Pereira Mendes Júnior

Vereador, inscrito no CPF sob nº 740.XXX.623-
XX e portador do RG nº 2016XXXX650 SSP/CE;

neste ato representando a bancada de situação
no Legislativo Municipal.

d) LARISSA MORENO TEIXEIRA

Vereadora, médica, inscrito no CPF sob o nº
019.XXX.043-XX, portador do RG nº

2002XXX42706 SSP/CE; neste ato
representando a bancada de oposição no

Legislativo Municipal.

e) VALÉRIO MARQUES SÁ
Vereador, presidente do sindicato dos

servidores públicos de Mombaça, inscrito no CPF

sob o nº 681.XXX.433-XX, portador do RG nº
2006XXXX01106 SSP/CE;

Esta comissão juntamente com a COMISSÃO
ORGANIZADORA DO CONCURSO julgará os casos

não previstos neste Edital que venham a ocorrer durante

a realização do Concurso.

2 - COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO
a) Presidente: Maurício José Sobreira Dantas

        RG: 17597674 - CPF: 079.599.233-53
b) Francisca Leidiane Almeida Bezerra

RG: 2002010333751 - CPF: 600.040.353-48

c) Renatha Laiz de Sousa Oliveira
        RG: 20077135487 CPF: 608.239.063-61)

d) Sheila Carolina Macedo Cajaty
        RG: 93008025436 CPF: 842.760.293-68

e) Yara Yngrid Melo de Almeida

         RG:2008009231044 CPF: 058.907.663-92
Esta comissão é a responsável pela coordenação,

elaboração, aplicação e julgamento das provas, analisar
e julgar os recursos interpostos nos prazos determinados

no Edital, bem como apresentar a classificação final por
Cargo.

Mombaça (CE), 23 de maio de 2024.

Francisco Robson Marques de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Mombaça - CE